МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

11.04.2022 г. Сургут № ГЛС-13-147/2

Об итогах городских

компетентностных соревнований

для учащихся 4-х классов

общеобразовательных учреждений

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута

от 25.08.2021 № 7569 «О календарном плане мероприятий для обучающихся

и педагогических работников образовательных учреждений, подведомственных

департаменту образования, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», на

основании Устава гимназии «Лаборатория Салахова» », приказа МБОУ гимназии

«Лаборатория Салахова» №01-03-118/22 от 17.03.2022г. «О проведении городских

компетентностных соревнований для учащихся 4 – х классов», протокола жюри о

результатах  компетентностных соревнований для учащихся 4 классов от 9 апреля

2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городских компетентностных

соревнований для учащихся 4 – х классов, согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2.  Утвердить ранжированный список участников городских компетентностных

соревнований согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.  Наградить победителя и призеров соревнований грамотами.

4.  Наградить  учителей, подготовивших победителя и призеров соревнований,

грамотами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Пригарину Н.В.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
013610B98310E1F620D0F390FE3C0AF693A04BE6
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.01.2022 с по 28.04.2023

Т.В.Кисель

2

Приложение 1 к приказу

                                                                                 от 11.04.2022 № ГЛС-13-147/2

Список победителей и призеров

городских компетентностных соревнований для учащихся 4 – х классов

№ Фамилия, имя, отчество

участника

Образовательная

организация

Статус участника

1.

Дану Кира Ивановна МБОУ гимназия № 2

Победитель

(1 место)
2. Титов Владимир

Владимирович МБОУ лицей №1

Призер

(2 место)
3. Солодянкина Полина

Сергеевна МБОУ гимназия № 2

Призер

(2 место)
4.

Дутов Иван

Александрович

МБОУ Сургутский

естественно-научный

лицей

Призер

(3 место)

3

Приложение 2 к приказу

                                                                                 от 11.04.2022 № ГЛС-13-147/2

Итоговая таблица (протокол)

результатов компетентностных соревнований для учащихся 4 классов

от 9 апреля 2022 г.

№ Шифр  Фамилия, имя,

отчество

Баллы   ОО Учитель Место

1.

КО6-04

Бубнова Вероника

Григорьевна 41

МБОУ гимназия

имени

Ф.К.Салманова

Басманова Елена

Геннадьевна

2.
КО6-05

Титов Владимир

Владимирович 53 МБОУ лицей №1

Плотникова Елена

Серафимовна
2 место

3.

КО6-06

Камалов Магомед

Камилевич 12,5

МБОУ СОШ №8

имени Сибирцева

А.Н.

Гареева Эльвина

Рузилевна

4.
КО6-07

Хазипова Полина

Владиславовна 21 МБОУ СОШ № 20

Балашова Елена

Владимировна

5.
КО6-08

Дурсина Татьяна

Евгеньевна 40 МБОУ СОШ №10

Илюшкина Ольга

Александровна

6.

КО6-09

Донской Дмитрий

Дмитриевич 45

МБОУ СОШ № 46 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов

Слабунова Виктория

Александровна

9 место

7.

КО6-10

Денисенко Мирослава

Николаевна 17 МБОУ СОШ №3

Крашенинникова

Татьяна

Владимировна

8.
КО6-11

Пенькова Дарья

Сергеевна 17,5 МБОУ СОШ №25

Константинова

Наталья Витальевна

9.
КО6-12

Голубцева Варвара

Валерьевна 42,5 МБОУ лицей №3

Федорова Елена

Петровна

10.
КО6-13

Старыгин Тимофей

Дмитриевич 35,5 МБОУ СШ №12

Разина Людмила

Васильевна

11.
КО6-15

Кулакова Надежда

Алексеевна 34 МБОУ СОШ №29

Сотникова Татьяна

Николаевна

12.
КО6-16

Ягубов Аслан

Русланович 37 МБОУ СОШ №44

Шарипова Альфира

Галимовна

13.
КО6-17

Гасымова Бурлахатун

Гасановна 16 МБОУ СОШ 1

Демидова Оксана

Николаевна

14.
КО6-18

Нагиев Тамерлан

Русланович 17

МБОУ СОШ № 22

им. Г.Ф.Пономарева

Султамбаева Калипа

Ороскуловна

15.
КО6-19

Мурзабаева Элина

Ильгизовна 29 МБОУ СОШ 15

Чобиток Ольга

Андреевна

16.

КО6-20

Камышанов Матвей

Александрович 41,5

МБОУ "Сургутская

технологическая

школа"

Кулашкина Алена

Николаевна

17.
КО6-21

Кудакаева Карима

Данилевна 43 МБОУ СОШ №32

Краковская Альфия

Рафхатовна

18.
КО6-22

Троян Кирилл

Олегович 31 МБОУ СОШ 26

Агеева Наталья

Григорьевна

4

19.
КО6-23

Олексенко Екатерина

Сергеевна 20 МБОУ СОШ №6

Мамутова Лейля

Наилевна

20.
КО6-24 Шлык Юлия Сергеевна 25

МБОУ

"Перспектива"

Жукова Наталия

Билльевна

21.
КО6-25 Дану Кира Ивановна 53,5 МБОУ гимназия № 2

Мазуренко Оксана

Николаевна
1 место

22.
КО6-26

Филиппов Михаил

Андреевич 22,5 МБОУ СОШ №45

Блинова Алёна

Михайловна

23.
КО6-27

Кулдуев Азиз

Маратович 13 МБОУ СОШ №32

Краковская Альфия

Рафхатовна

24.
КО6-28

Байдуганова Карина

Родионова 31,5 МБОУ СОШ 15

Чобиток Ольга

Андреевна

25.
КО6-29

Валиуллин Салават

Маратович 30,5 МБОУ СОШ №44

Воронина Ольга

Александровна

26.
КО6-30

Солодянкина Полина

Сергеевна 53 МБОУ гимназия № 2

Рябенко Татьяна

Григорьевна
2 место

27.
КО6-31

Кузнецов Иван

Андреевич 18

МБОУ СОШ № 22

им. Г.Ф.Пономарева

Мосурова Татьяна

Николаевна

28.
КО6-33

Габайдуллина

Виктория Валерьевна 21 МБОУ СОШ №6

Паталаха Наталья

Николаевна

29.

КО6-34

Израилова София

Хасановна 35 МБОУ СОШ №29

Клюшкина

Александра

Сергеевна

30.
КО6-35

Старцев Даниил

Юрьевич 26,5
МБОУ СОШ 1

Сергейчуй Марина

Васильевна

31.
КО6-36

Новопашина Ульяна

Андреевна 41 МБОУ СОШ №45

Канашова Светлана

Никандровна

32.

КО6-37

Котова София

Сергеевна 28

МБОУ "Сургутская

технологическая

школа"

Седых Любовь

Геннадиевна

33.
КО6-38

Сурина Дарина

Динаровна 30,5 МБОУ СОШ 26

Адаева Светлана

Николаевна

34.
КО6-39

Булгаков Вячеслав

Павлович 19,5

МБОУ

"Перспектива"

Жукова Наталия

Билльевна

35.
КО6-40

Березина Елизавета

Вячеславовна 51 МБОУ СОШ № 20

Семенько Галина

Михайловна
4 место

36.
КО6-41

Мизеровский Михаил

Александрович 21 МБОУ СОШ №3

Янковская Татьяна

Владимировна

37.
КО6-42

Кюрегян Анна

Отаревна 35,5 МБОУ СОШ 19

Северин Елена

Аркадьевна

38.

КО6-43

Камалов Магомед

Камилевич 25

МБОУ СОШ №8

имени Сибирцева

А.Н.

Гареева Эльвина

Рузилевна

39.
КО6-44

Каленова Милена

Николаевна 48 МБОУ СОШ №24

Веснина Татьяна

Владимировна
5 место

40.
КО6-45

Малюгин Дмитрий

Александрович 17 МБОУ СШ №12

Баева Татьяна

Ивановна

41.
КО6-46

Васёв Егор

Михайлович 17,5 МБОУ СОШ №24

Матвеенко Ольга

Александровна

42.
КО6-47

Аланкин Антон

Анатольевич 35 МБОУ СОШ №25

Константинова

Наталья Витальевна

43.
КО6-48

Третьякова Ксения

Алексеевна 42,5

МБОУ НШ

Прогимназия

Зайцева Ирина

Михайловна

5

44.
КО6-49

Поляков Михаил

Александрович 28,5 МБОУ СОШ №7

Локоткова Юлия

Викторовна

45.
КО6-50

Картоева  Зулейхан

Микаиловна 28,5

МБОУ СОШ №4

им.Л.И Золотухиной

Чолакова Зарема

Сергоевна

46.

КО6-51

Дутов Иван

Александрович 52

МБОУ Суругутский

естественно-

научный лицей

Калинова Ольга

Анатольевна

3 место

47.

КО6-52

Хисамутдинов Данияр

Ринатович 44,5

МБОУ гимназия

имени

Ф.К.Салманова

Токарева Татьяна

Ивановна

10

место

48.
КО6-54

Прокофьев Глеб

Евгеньевич 34,5 МБОУ СОШ 19

Северин Елена

Аркадьевна

49.
КО6-55

Севостьянов Богдан

Сергеевич 29 МБОУ лицей №3

Закирова Эльмира

Рустемовна

50.

КО6-56

Крейденкова Анна

Сергеевна 38,5

МБОУ СОШ № 46 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов

Ковальчук Светлана

Адамовна

51.
КО6-57

Романов Давыд

Яковлевич 13 МБОУ СОШ №7

Уланова Наталья

Александровна

52.
КО6-58

Занаминов Глеб

Салаватович 22 МБОУ СОШ №10

Илюшкина Ольга

Александровна

53.
КО6-59

Гольцова Александра

Владимировна 35 МБОУ лицей №1

Плотникова Елена

Серафимовна

54.
КО6-60

Луппова Анна

Евгеньевна 46,5

МБОУ НШ

Прогимназия

Кафтайлова Галина

Анатольевна

6 место

55.

КО6-61

Корниенко Алексей

Константинович 45,5

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Гузенко Ю.

В.,Лозенко Л. В.,

Зубкова Л. А. 8 место

56.
КО6-62

Гюлмагомедов Али

Анверович 21

МБОУ СОШ №4

им.Л.И Золотухиной

Сазончик Наталья

Владимировна

57.

КО6-63

Бакика Евгений

Валерьевич 43

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Гузенко Ю. В.,

Лозенко Л. В.,

Зубкова Л. А.

58.

КО6-64

Каримов Тимур

Шамилевич 32

МБОУ Суругутский

естественно-

научный лицей

Калинова Ольга

Анатольевна

59.
КО6-65

Якупова Мадина

Кайратовна 46 МБОУ СОШ №5

Давлетшина Гульназ

Хайдаралиевна 7 место

60.
КО6-66

Алавердян Карина

Кареновна 26,5 МБОУ СОШ №5

Заблудаева Наталья

Викторовна

Члены жюри:

Анфилофьева Ольга Николаевна:

Галанова Наталья Евгеньевна:

Галиева Альмира Фанисовна:

Загретдинова Светлана Анатольевна:

Корниенко Оксана Николаевна:

Корнелюк Ольга Анатольевна:

Садикова Гульнара Хамбаловна

Сахаватова Аяра Салаватовна:

Щербакова Оксана Александровна: